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Tab. N:o 110. Insättningar och uttagningar vid Helsingfors Postsparbank 
år 1900, samt åren 1891—1899. 

Mera insätt- Mera uttag-

I n s ä t t n i n g a r U t t a g n i n g a r ningar än ut- ningar än in-
1 9 0 0 tagningar sättningar 

Antal 
Belopp 

Antal 
Belopp Belopp Belopp 

Sin/ Snif ftnf 

Berghäll  534 10,569 — 102 5,926 60 4,642 40 — — 

Helsingfors  3,442 110,329 — 1,381 122,392 47 — — 12,063 47 

Helsingfors filial I . 1,098 13,509 — 270 12,023 33 1,485 67 — — 

Helsingfors filial II  190 2,968 - 52 3,502 40 — - 534 40 

Tölö 366 6,902 — 51 3,305 98 3,596 02 — — 

Summa år 1900 5,630 144,277 — 1,856 147,150 78 — — 2,873 78 

„ 1899 4,390 103,971 — 1,489 124,781 92 — — 20,810 92 

„ „ 1898 3,743 90,590 — 1,155 92,561 57 — — 1,971 57 

„ 1897 2,924 77,473 — 1,006 73,137 71 4,335 29 — — 

„ „ 1896 2,927 62,316 — 951 66,401 51 — — 4,085 51 

„ 1895 2,460 47,186 — 855 46,858 37 327 63 — — 

» !894 2,355 39,044 — 1,188 51,751 81 — — 12,707 81 

» 1893 2,916 40,264 — 1,408 75,456 77 — — 35,192 77 

„ 1892 3,355 57,114 — 1,657 76,006 - — — 18,892 — 

„ 1891 5,324 79,051 — 1,749 98,369 13 — — 19,318 13 

Källa: Pos t sparbankss ty re l sens årsberä t te lser . 
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Tab. N:o 111. Insättningar och uttagningar vid Helsingfors sparbank 
under åren 1891—1900. 

A r 

Insättningar 

Antal 
nya 

böcker 

Belopp i 
Srnf. 

Uttagningar 

Antal 
inlösta 
böcker 

Belopp i 
9mf 

Mera insätt-
ningar än ut-

tagningar 

STntf, 

Mera uttag-
ningar än in-

sättningar 

Smf Antal 
böcker 

Insättarenes for-
dran vid årets 

utgång 

Belopp i 
Sinf 

1891 . 

1892. 

1893 . 

1894. 

1895. 

1896. 

1897. 

1898. 

1899. 

1900. 

2,039 

1,840 

2,661 

2,540 

2,824 

3,412 

3,354 

3,840 

3,773 

3,950 

1,232,640 

1,103,168 

1,546,388 

1,472,737 

1,682,680 

1,877,605 

2,109,525 

2,366,006 

2,427,074 

2,475,521 

2,127 

2,140 

1,739 

1,622 

'1,732 

1,942 

2,105 

2,476 

3,042 

3,132 

1,509,823 

1,649,033 

1,117,204 

1,172,287 

1,357,469 

1,395,672 

1,589,039 

1,933,606 

2,345,747 

2,292,479 

429,183 

300,449 

325,210 

481.932 

520,485 

432,399 

81,326 

183,041 

277,183 

545,865 

78 11,069 

10,769 

11,691 

12,609 

13,701 

15,171 

16,420 

17,784 

18,515 

19,333 

5,393,369 

5,046,548 

5,734,847 

6,326,620 

6,904,473 

7,667,935 

8,499,821 

9,276,507 

9,744,397 

10,422,300 

67 

77 

84 

61 

14 

71 

39 

99 

94 

46 

Källa: Sparbankens tryckta årsberättelser. 

Tab. N:o 112. Insättningar i Kapital- och Lifränteförsäkringsanstalten 
i Helsingfors under åren 1891—1900. 

Å r 

För beredande af 
kapital 

För beredande af 
lifränta 

D
eleg

aren
es be-

h
ålln

in
g vid 

årets 
u

tg
ån

g ShyP 

R
än

tev
in

st 
å del-

egar en
es m

ed
el 

A
rfsv

in
st å 

in
sättn

in
g

ar u
tan

 
fö

rb
eh

åll 

Å r 
Med för-

behåll 
Smf 

Utan för-
behåll 

SJnf 

Med för-
behåll 

Sm/ 

Utan för-
behåll 

Smf. 

D
eleg

aren
es be-

h
ålln

in
g vid 

årets 
u

tg
ån

g ShyP 

R
än

tev
in

st 
å del-

egar en
es m

ed
el 

A
rfsv

in
st å 

in
sättn

in
g

ar u
tan

 
fö

rb
eh

åll 

Å r 

om medlens återbe-
talning vid dödsfall 

om medlens återbe-
talning vid dödsfall 

D
eleg

aren
es be-

h
ålln

in
g vid 

årets 
u

tg
ån

g ShyP 

R
än

tev
in

st 
å del-

egar en
es m

ed
el 

A
rfsv

in
st å 

in
sättn

in
g

ar u
tan

 
fö

rb
eh

åll 

1891 29,874 1,022 4,545 7,410 661,892 67 5,4 % 

i 

l ,o % 

1892 22,990 — 1,561 — 5,875 — 7,303 — 694,851 65 5,4 „ 1,1 „ 
1893 21,951 — 1,670 — 4,685 — 8,094 — 732,041 79 5 ,2 „ 0,1 „ 

1894 21,967 — 2,545 — 4,229 — 7,879 — 726,282 20 5 ,3 „ 0,2 „ 

1895 39,700 — 2,220 — 5,213 — 7,557 — 753,547 15 5,1 „ 0,1 „ 

1896 49,376 — 4,808 7,634 — 9,214 — 804,358 71 4,9 „ 1,2 „ 

1897 47,615 — 2,410 — 4,273 7,149 — 852,768 54 5,0 „ 0 ,5 „ 

1898 33,791 — 3,275 — 4,706 - 9,435 — 893,442 26 5,o „ 0 ,5 „ 

1899 54,377 — 3,190 — 5,163 7,436 — 899,540 96 5 ,3 „ 0,4 „ 

1900 29,924 — 3,345 — 4,560 — 7,333 — 919,847 32 5 ,5 „ 0,7 „ 

Källa: Anstaltens tryckta årsberättelser. 



Tab. N:o 113. Pantlånerörelsen i Helsingfors år 1900 samt åren 1898—1899. 
A. 

1 9 0 0 

B
egynnelse-

år 

Beståndet 
vid årets 
början 

Inträffade förändringar under året Beståndet 
vid årets 

slut 

Medelbeloppet 
å lån Genomsnitts-

lager bestån-
det 1 9 0 0 

B
egynnelse-

år 

Beståndet 
vid årets 
början Utgifna lån Afgångna lån Differens 

Beståndet 
vid årets 

slut utgifna un-
der året 

utestående 
vid årets slut 

Genomsnitts-
lager bestån-

det 1 9 0 0 

B
egynnelse-

år 

Panter ftrif Pan t er 1 Sttif Panter Panter Smf. Panter SRhf Panter ZFnf 

Helsingfors Pant-Aktiebolag 
dess kontor: Hufvudkontor e t 

A-kontoret . . . 
B-kontoret . . . 
C-kontoret . . . 

Osakeyhtiö Helsingin Pantti-
lainakonttori  

dess kontor: Hufvudkontoret 
Filialen  

1882 
1882 
1885 
1892 
1898 

1898 
1899 
1898 

47,133 
14,089 
13,283 
12,991 
6,770 

10,077 
1,836 
8.241 

600,229 
224,263 
172,460 
118,104 
85,402 

172,232 
64.116 

108.116 

219,243 
53,984 
58,833 
69.377 
37,049 

62,284 
21,879 
40,405 

2,390,766 
769.524 
669,974 
516,670 
434,598 

1,077,831 
650.478 
427.353 

214,671 
54,379 
57,774 
66,913 
35,605 

57,679 
18,181 
39.498 

2,347,484 
762,342 
665,348 
512,262 
407,532 

885,870 
461,039 
424.831 

+ 4 , 5 7 2 
— 395 
+1,059 
+2,464 
+1,444 

+4 ,605 
+3,698 
+ 907 

+ 43,282 
+ 7,182 
+ 4,626 
+ 4,408 
+ 27,066 

+ 191,961 
+189,439 
+ 2.522 

51,705 
13,694 
14,342 
15,455 
8,214 

14,682 
5,534 
9,148 

643.511 
231,445 
177,086 
122.512 
112,468 

364,193 
253,555 
110.638 

10 
14 
11 
7 

11 

17 
29 
10 

90 
25 
39 
45 
73 

30 
73 
58 

12 
16 
12 
7 

13 

24 
45 
12 

45 
90 
35 
93 
69 

81 
82 
09 

49,419 
13.891 
13,813 
14,223 
7,492 

12,380 
3,685 
8.695 

621,870 
227.854 
174,773 
120,308 
98,935 

268,213 
158,836 
109,377 

Summa år 1900 
„ 1899 
„ 1898 

— 

57.210 
47,818 
42,743 

772,461 
604,648 
494,764 

281.527 
250,965 
207,989 

3,468.597 
2,899,769 
2,287,312 

272,350 3,233,354 
241,473 2,731,956 
202,914|2,177,428 

+9,177 
+9,392 
+5,075 

+235,243 
+167,813 
-hl 09,884 

66,387 
57.210 
47,818 

1,007,704 
772,461 
604,648 

12 I 32 
11 55 
11 — 

15 
13 
12 

18 
50 
65 

61,799 
51,826 
45,280 

890,083 
664.512 
549,707 

B. 

1 9 0 0 

Af låntagarne inlösta På auktion 
försålda 

Frångångna 
såsom va-

rande stulet 
gods 

Summa 
I % a£ samtliga afgångna kapital 

1 9 0 0 Under året Däraf omsatta 

På auktion 
försålda 

Frångångna 
såsom va-

rande stulet 
gods 

Summa 
Inlösta eller 

omsatta 

'o 

Å auktion 
försålda 

/o 

Såsom stulna 
frångångna 

lo 

1 9 0 0 

Panter 37nf Panter SFnf. Panter Smf Panter Smf. Panter 

Inlösta eller 
omsatta 

'o 

Å auktion 
försålda 

/o 

Såsom stulna 
frångångna 

lo 

Helsingfors Pant-Aktiebolag 
dess kontor: Huf vudkontoret 

A-kontoret . . . 
B-kontoret . . . 
O-kontoret . . . 

Osakeyhtiö Helsingin Pantti-
lainakonttori  

dess kontor: Huf vudkontoret 
Filialen  

203,843 
50,855 
54.677 
64,326 
33,985 

54,473 
17,007 
37 466 

2,245,528 
727,303 
632,114 
494,929 
391,182 

844.705 
439.659 
405,046 

59,902 
18,660 
17.696 
15.697 
7,849 

12,623 
3,036 
9,587 

929.513 
380,998 
258,812 
161,599 
128,104 

286,859 
136,136 
150.723 

10,710 
3,492 
3,070 
2,548 
1,600 

3,168 
1,153 
2.015 

101.075 
34,804 
32,965 
17.081 
16,225 

40,860 
21,180 
19.680 

118 
32 
27 
39 
20 

38 
21 
17 

881 
235 
269 
252 
25 

305 
200 
105 

214,671 
54,379 
57,774 
66,913 
35,605 

57,679 
18,181 
39.498 

2,347,484 
762,342 
665,348 
512,262 
407,532 

885,870 
461,039 
424.831 

95 ,66 
95,40 
95 ,01 
96,62 
95,99 

95 .35 
95.36 
95.35 

4,30 
4,57 
4,95 
3,33 
3,98 

4 ,61 
4,60 
4.63 

0 ,04 
0 ,03 
0 ,04 
0 ,05 
0 ,03 

0 ,04 
0 ,04 
0.02 

Summa år 1900 258,316 3,090.233 72,525 1,216.372 13.878 141,935 156 1,186 272,350 3,233,354 95,57 4,39 0,04 
„ 1899228,794 2,600,772 62.559 990.067 12,566 130.166 113 1,016 241,473 2,731,956 95.20 4,76 0 ,04 

„ „ 1898| 195,159 2,105,949 63,409 903,503 7,645 70,553 110 926 202,914 2,177,428 96,72 3,24 0 ,04 

Anm. Helsingfors Pant-Aktiebolags hufvudkontor är beläget i I stadsdelen (Helenegatan); A-kontoret i IV stadsdelen (Albertsgatan); B-kon-
toret å Berghäll (2 dra linjen); samt O-kontoret i V stadsdelen (Bangatan). Osakeyhtiö Helsingin Panttilainakonttoris hufvudkontor är beläget 
i I I I stadsdelen (Fabiansgatan); Filialkontoret i Yl stadsdelen (Båtsmansgatan). 

Källa: Pantlåneinspektörens årsberättelser. 
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T a b . ] \ : o 1 1 4 . Uppgifter öfver utbjudna och försålda värde-

( J a n u a r i — 

V ä r d e p a p p e r 

o 
B 
B ' 

o 

OFQ 
CO 

po fcj 
4 p , 

I—1 r1 

O 

Bankaktier. 

F ö r e n i n g s b a n k e n 
Kansa l i s -Osake-Pankki . . . . 
N o r d i s k a A k t i e b a n k e n . . . 
N y l a n d s A k t i e b a n k 
P r i v a t b a n k e n 
S t ä d e r n a s Hypo tekskassa . . 
Tamperen Osakepankk i . . . 

Industriella bolags aktier. 

Akt iebo lage t Da l sb ruk . . . . 
D:o H:fors S i d e n v ä f v e r i . . 
D:o H u l t m a n s b r y g g e r i . . . 
D:o W a l k i a k o s k i 
F i n s k a M a r m o r i t A k t i e b o k . 
D:o Sko- och L ä d e r f a b r i k s 

Akt iebo lage t 
F i n s k a Strå- och Fi l tha t t fa­

b r ik s Akt iebo lage t 
H:fors Y l l e f a b r i k s A k t i e b o k 
Tammerfors brygger i A k t i e b . 
V a s a Bomul l smanufak tu r A k ­

tiebolaget 
A n d s t é n s fabr iks A k t i e b o k , 

p r io r 
W ä r t s i l ä A k t i e b o k , s tam . . 
D:o d:o, pr ior . . . 

Ångfartygs bolags aktier. 

B j ö r n e b o r g s å n g f a r t y g s A k ­
t iebolag 

F i n s k a B ä r g n i n g s A k t i e b o k 
N e p t u n 

F i n s k a Å n g f a r t y g s A k t i e b o k 
H:fors Å n g f a r t y g s „ 
Å n g f a r t y g s A k t i e b o k T ra f ik . 

Försäkringsbolags aktier. 

H e n k i v a k u u t u s O.yht Suomi 
J ä l l e e n v a k u u t u s O.ybt. Osmo 
Pa lovakuu tus O.yht. P o h j o l a 
Tapaturmavakuutus O .yh t iö 

K u l l e r v o 

Byggnads bolags aktier. 

Byggnadsbolaget M e r i l i n n a . 
Fast ighetsbolaget Sk i lnaden 2 

100 
200 
200 
200 
100 
500 
200 

400 
100 
300 
200 
500 

1,000 

100 
500 
100 

200 

100 
625 
625 

500 

500 
1,000 

500 
150 

150 
150 
150 

150 

1,000 
1,000 

10 

14 

50 

35 

50 

J anua r i 

Ä 3 -

ö p^ 

* B. 

5 

15 

40 
(15) 

10(10) 

40 

10 

a> co 
p 

GG c->-

489 

398 

607 

90 

515 

197 

67 

25 

F e b r u a r i 

p c 

(12) 
1 

5 J 1 ) 

68 (5) 

3 

12(10) 
50 (30) 

(2 

(3) 

(20; 

4(36) 
2 (15 

S m f 

349 
399 

162 

172 

276 
92 

500 
525 

300 

80 

M a r s 

3.0 
Q , & 

p Ö 

76 
5 

55 

50 (140) 

10 

2 

2 
30 

(42) 
(18) 

2. O j 
CO c - 1 " 

A p r i l 

p , ^ 

p c 

372 
403 

175 

173 

300 

500 

350 
16 

366 

17 

(5) 
(40) 

12 (4) 

(5 

20 

12 

20 

n i 
" d p 

CD 

375 
419 

100 

26 

25 

75 

75 
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papper vid fondbörsauktionerna i Helsingfors år 1901. 

O k t o b e r . ) 

M a j 

p j £ -

p £ 

3_(1) 

15 (50) 

(6) 

§ 3 

5%: 

385 

162 

82 

310 

J u n i 

ga 
1° 
SL g 
2. P j 
GD «-*" 

po 
p v» 

20 20 

480 

404 

161 

22 

671 
405 

50 

95 

J u l i 

i. v 

p Ö 

ga 
05 CD 

*U p 

CD < ^ 

113 

(5) 

400 

158 

331 

113 

99 

22 

A u g u s t i 

-a 
O j & 
p ö 

(15) 

134 134 

CD ^ 

65 

(15) 

September 

p j £ -

p Ö 

1 
21 
29 

(150) 

15 15 

i * 
p 

CD C"*" 

370 
403 
314 

28 

310 

20 (80) 

(1) 

20 192 

215 

506 
375 

191 

200 

501 

50 

33 

Oktober 

p c 

(2) 

i l (10) 
22 

1 
3 

20 (5) 20 
9 9 

ti 
co co 

^ p 
CD « ^ 

5%: 

400 
305 

590 
150 

50 

23 

21 

30 

50 

23 

21 

303 
22 

102 

218 

548 

75 

18 

81 

160 

30 650 — 

78 

Jan .—Okt . 

trt-

Q* i— 

g * 

43 
82 

117 
56 

273 
16 

346 

82 
120 

4 
25 

9 

18 

184 
31 

163 

143 

20 
82 
35 

13 

67 

15 

31 

g S 
Q j p.-
CO 

f g 

29 
82 
90 
51 

178 
16 
56 

482 
368 
402 
310 
162 
606 
172 

42 
90 

2 
20 

9 

14 

184 
13 

163 

43 

20 
4 
2 

47 

15 

30 

24 
20 
68 
76 
18 
70 
07 

300 
91 

500 
303 

22 

98 

75 
496 

9 

206 

26 
500 
525 

322 

300 
595 
400 

99 

197 
160 
191 

200 

501 
650 

23 

75 

9 
10 
11 
12 

13 

14 
15 
16 

17 

18 
19 
20 

86 21 

63 
22 
23 
24 
25 

— 26 
78 27 
33 28 

- 29 

•30 
•31 
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F o r t s ä t t n i n g . 

V ä r d e p a p p e r 

Suomalaisen Teaat ter i ta lon 
O y h t i ö 

T y ö v ä e n Rakennus O.yht. E l o 

Diverse aktier. 

A k t i e b o l . A te l i e r A p o l l o . . . 
D:o F i n s k a Industr imagasi­

net 
A k t i e b o l . M o l n b y g å r d . . . . 
D:o Temptator O yht. , s tam 
A u t o m a t Restaurant 
H a n g ö Badanstal ts A k t i e b o l . 
H a n g ö Fastighets- och E l ektr i-

ci tetsbelysnings A k t i e b o l . . 
H: fors Pantakt iebolag . . . . 
D:o Te le fonakt iebolag . . . . 
D:o V e d f ö r s ä l j n i n g s A k t i e -

bo lag o 

H:fors-Abo-T:fors-Forssa tele­
fon A k t i e b o l a g 

H e l s i n g i n Pan t t i l a inakon t to r i 
O .yh t iö 

D:o P u u s e p p ä t e h d a s O.yht. 
Or ima t t i l an Telefooni O.yht. 
P o r v o o n K a u p p a O .yh t iö . . 
S p å r v ä g s - och Omnibus A k -

#> t iebolaget 
Ä g g e x p o r t A k t i e b o l . , s tam . 

S u m m a 
D e f ö r s å l d a v ä r d e p a p p r e n re­

presenterade ett s a l u v ä r d e 
af F m k 

o 

o 

Smfi 

B g . 
CfQ PJ 

CD 
P° B 
* Ch 

I -

9 m / 

1,000 
100 

100 

500 
1,000 

250 
100 

1,000 

500 
500 
200 

100 

200 

100 
500 
500 
100 

200 
100 

J a n u a r i 

s f r 
P CD 

10 

118 

10 

CD CD 

*o p 
3 . a 

3m#. 

197 

23,981 

F e b r u a r i 

p g-
CL £L 
p p 

19(10) 

56 

19 

56 

377 222 

O CD 

S m f 

300 

197 82 

42,257 

M a r s 

p 

' a l 
CD CD 

436 

50 

236 — — 

54,200 

A p r i l 

p 

p P 

10 

(12) 

10(40) 

202 

10 

10 

96 

2 ö" 
OJ ri-
CD CD 

p 
3 . ft 
co ^ 
Strif. 

30 

60 

50 

20,945 

M a j 

p p 
P j ^ 
P 
p P 

i * 
o-& 
CD CD 

p 

1 (3) 

(2) 

(30) 

20 

135 

20 

43 

50 

100 

50 

5.216 

J u n i 

I EL 
p p 

CD CD 

T 5 p 
£S. p 

g p 

122 
2 

(2) 

122 
2 

106 
150 

206 204 -

72 

44,736 

J u l i 

45 

110 

321 

i * 
CD CD 

T 3 p 
2. c l 
CO 
Zm$ 

45 

110 

316 

75 

50 

3 32 

13,360 

A u g u s t i 

P j 
p ^ p p 

100 

20 

20 

310 

100 

280 

CD CD 

• 7 3 p 

50 

50 

20 

11,595 

September 

pJ 
p p 

55 

419 

5 ^ 

55 

20 

53 

530 
342 

90 

15 

202 

50 

45 

178 — — 

36.416 

Oktober 

sfr 
g. E 
P ^ 
p E 

I t> 
P 
p" 

20 

100 
10 
18 

40 

411 

20 

100 
10 
18 

40 

394 

CD CD 

TD p 
npj 
CO R + _ 

90 

551 14 

70,120 

Jan.— Ok t. 

£ P 
P p 
P j ^ 

P C 

P 

P j 
P 

11 

146 
2 

100 
55 
18 

150 
7 

44 

80 

2 

75 
20 

67 
130 

2,935 

1 

143 
2 

100 
55 
18 

150 
5 

22 

10 

2 

75 
20 

67 
130 

2,057 

P j p: 

£T p 
4 p 

100 

104 
150 

6 
77 
37 

9 
530 
305 

60 

50 

90 
551 

24 
62 

197 
10 

25 

322,826 

32 
33 

34 

35 
36 
37 
38 
39 

40 
41 
42 

43 

44 

45 
46 
47 
48 

49 
50 

A n m . Siffrorna i n o m parentes angifva att de u tbjudna v ä r d e p a p p r e n af f ö r s ä l j a r e n å s a t t s ett v iss t mi -

Källa: Uppg i f t e rna ä r o s a m m a n s t ä l l d a m e d ledn ing af de offentliggjorda f o n d b ö r s n o t e r i n g a r n a i Hels ingfors . 

n imip r i s . 
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Tab. N:o 115. Antalet växlar hos Notarius publicus i Helsingfors 
protesterade år 1900. 

Månad 

F
in

lan
d
s 

B
ank 

F
örenings-

banken i 
F

inland I 

N
ordiska A

ktie-
banken fö

r 
H

andel 
och In-

dustri 

V
asa 

A
ktiebank 

N
ylands A

ktie-
bank 

K
ansallis-

O
sake-P

ankki 

P
rivatbanken 

M
aan vil jelys-

ja T
eollisuus-

p
an

k
k

i 

E
n
sk

ild
e 

personer 
och firm

or 

S
um

m
a 

Januari 9 24 13 12 7 12 3 11 13 104 

Februari 5 15 14 15 6 11 2 3 7 78 

Mars 8 21 24 18 2 11 3 9 8 104 

April 10 24 20 12 4 13 1 6 11 101 

Maj 8 22 20 14 11 13 2 10 9 109 

Juni 12 23 22 7 7 14 2 7 13 107 

Juli 4 19 13 4 2 8 — 9 11 70 

Augusti 7 15 22 16 4 8 — 6 5 83 

September 7 18 14 4 7 10 2 5 6 73 

Oktober 9 30 14 7 6 9 _ 10 10 95 

November 11 18 15 4 4 7 1 6 15 81 

December 15 21 10 8 5 17 1 5 12 94 

Summa 105 250 201 121 65 133 17 87 120 1,099 

Källa: Notarius publicus protest-protokoller. 




